ADENDO AO EDITAL DE ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS N° 001/2024 –

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO CEARÁ

A COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO ESTADO DO CEARÁ - CAGECE, por meio do Leiloeiro

FERNANDO MONTENEGRO CASTELO, devidamente qualificado e designado por autoridade

competente, declara para os devidos fins que, no documento datado de 17 de outubro de 2024

referente a ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS retifique-se o seguinte trecho:

Onde lê-se:

4.1. DE LOTES DE BOMBONAS

Leia-se:

4.1. DE LOTES DE BOMBONAS E BALDES

Este adendo é elaborado com o intuito de corrigir e substituir o termo identificado. Ressalto

que todas as demais informações do documento original permanecem inalteradas.

Assinatura:

Comissão de Leilão

22 de outubro de 2024

COMITÊ DE AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS:

JOSÉ BEZERRA SOUSA

LIGIA MOREIRA DE MEDEIROS

PEDRO HENRIQUE LEITE GOMES

FERNANDO MONTENEGRO TAVARES